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AC-50D Alüminyum pervazlı ofis kapı sistemi, farklı sektörlerde ve

mimari projelerde geniş kullanım alanına sahiptir. Öne çıkan kullanım

alanları şunlardır:

Ofis binaları ve iş merkezleri

Eğitim kurumları (okullar, üniversiteler)

Sağlık tesisleri (hastaneler, klinikler)

Otel odaları ve ortak alanlar

Havaalanları ve terminaller

Modern konut projelerinin iç mekanları

Malzeme: Yüksek mukavemetli alüminyum profillerden üretilir.
Pervaz Tasarımı: Dış ve iç kısımlarda kullanılan pervazlar,
çerçevenin estetik görünümünü artırır ve montaj detaylarını
gizler.
Kaplama Seçenekleri: Elektrostatik toz boya, eloksal kaplama
veya ahşap desenli yüzeyler ile özelleştirilebilir.
Ses ve Isı Yalıtımı: Çeşitli contalar ve dolgu malzemeleri ile
yüksek yalıtım performansı sağlar.
Kapı Çeşitleri: Tek kanat, çift kanat, camlı veya camsız
modellerde üretilebilir.
Cam Kullanımı: Kapının camlı modelleri için temperli veya
lamine cam seçenekleri sunulur.

AC-50D
AC50-D Alüminyum Pervazlı Ofis Kapı Sistemi Nedir?

AC-50D Alüminyum pervazlı ofis kapı sistemi, hem işlevsellik hem de modern estetik sunan, alüminyum

çerçeve ve pervazlar ile desteklenen kapı sistemleridir. Ofis ortamları için tasarlanmış bu sistemler,

dayanıklılığı, minimal tasarımı ve geniş uygulama seçenekleriyle dikkat çeker. Alüminyum pervazlar, kapı

çerçevesine entegre edilerek kapının hem sağlamlığını artırır hem de şık bir görünüm sağlar.
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AC-100 OP Çift camlı Modüler Ofis Bölme Sistemi, özellikle ses yalıtımı ve estetik

gerektiren modern iş ortamlarında kullanılır. Başlıca kullanım alanları:

Ofis binaları ve kurumsal çalışma alanları

Yönetici odaları

Toplantı salonları

Eğitim kurumları (derslikler, konferans odaları)

Sağlık tesislerinde (hastane ofisleri, klinik odaları)

Havaalanları ve terminal iç mekanları

Showroom ve mağaza içi alanlar

Profil Genişliği: 100 mm
Cam Yapısı: Çift cam sistemi kullanılır; cam kalınlığı 6,0 mm dir.
Kanat profilinde ise bu kalınlık tercihe göre 8 veya 10 mm
kullanılabilir 
Malzeme: Yüksek dayanıklılığa sahip alüminyum profillerden
üretilir.
Ses Yalıtımı: Çift cam ve aradaki hava boşluğu sayesinde
yüksek ses yalıtımı sağlar (genellikle 35-45 dB arasında).
Kaplama Seçenekleri: Elektrostatik toz boya, eloksal kaplama
veya ahşap desenli yüzey seçenekleri ile farklı dekorasyonlara
uyum sağlar.
Modüler Yapı: Kolay montaj ve demontaj imkanı sunar;
gerektiğinde alan düzenlemesi kolayca değiştirilebilir.
Aksesuar Uyumu: Sistem, kapı, stor perde, jaluzili cam gibi
aksesuarlarla entegre edilebilir.

AC-100OP

Çift Camlı Modüler Ofis Bölme Sistemi Nedir?

 AC-100 OP Çift camlı Modüler Ofis Bölme Sistemi, profil genişliği 100 mm olan ve iki cam yüzey

arasında bir hava boşluğu bulunan, hem estetik hem de işlevselliği ön planda tutan modern ofis bölme

çözümleridir. Bu sistemler, açık ve ferah ofis ortamları yaratmak için tasarlanmıştır. Aynı zamanda, ses

yalıtımı ve görsel şeffaflık arasında mükemmel bir denge sağlar.
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